ج  115والقطعة رقم  ج 113 القطعة:رقم  42/11 المخطط:رقم 

فضاء أرض  نوع الموقع 

حــدود الموقع 

متر تقريبا 40.55 بطول: 114و  112قطعة رقم  شمالا:

تقريبا متر 40.55 بطول: مواقف سيارات جنوبا: 

متر تقريبا 37.25 بطول: 111قطعة رقم   شرقا:

ا متر تقريب37.25 بطول: 117قطعة رقم   غربا:

(2سم  وواحد وسبعون ألف وخمسمائة وعشرة متر ) (2م  1510.71) مساحة الموقع

الإحداثيات

x y 

49.848817 

26.656252 

:ملاحظات

الزيادة ويلزم المستثمر عمل رفع مساحي للموقع على الطبيعة من   أوالمساحة المذكورة أعلاه قد تخضع للعجز   -

الموقع.مكتب هندسي معتمد قبل استلام 

كافة المعلومات والبيانات ومدي إمكانيات توصيل الخدمات  على   الموقع والحصول  علىعلي المستثمر التعرف   -

[...]

أن تكون المواد المستخدمة في إنهاء الأرضيات بالمحلات والممرات مانعة للانزلاق.  -

أن يحقق التصميم المعماري أكبر قدر من التكامل بين التصميم والتشغيل والصيانة للمشروع بعد تشغيله. -

اختيار مواد بناء مناسبة وملائمة لمناخ المنطقة والاهتمام بالنواحي الجمالية للواجهات والموقع العام. -

.2م  24ألا تقل مساحة المحل علن   -

)ألف وخمسمائة متراً مربع(.  2م 1500لا تزيد مساحة المحل في الموقع المستقل عن  -

المتكررة في المجمعات   - أن يكون المحل من دور أرضي فقط أو أرضي وميزانين، ويمكن أن يكون بالأدوار 

التجارية.

( أو أي مادة يدخل الأسبستوس في تركيبها. Asbestosيمنع استخدام خامة الأسبستوس )  -

بموجب   - الصادرة  للضوضاء  التنفيذية  اللائحة  حسب  الخارجية  بالحوائط  اللازم  الصوتي  العزل  توفير  يلزم